rMABA MYHWUWUMANBHOIO OBPA30BAHUA
CNAHLUEBCKUN MYHULUWNANbHLIA PANOH NEHWUHIPALCKOW OB/IACTU

MOCTAHOBJ/IEHWE

19.09.2017 No 27-nr

O HazHayeHUn Ny6anYHbIX (06LLECTBEHHbIX) \
CNyLWaHni No NPOeKTy BHECEHMA N3MEHEHNI

B NpaBu/ia 3eM1en0/1b30BaHNA 1 3aCTPONKHN
MYHMUMNanbHOro obpasosaHna CTapononbCcKoe
cenbCcKoe nocesieHne CnaHLEeBCKOro
MYHUUMNANbLHOIO paioHa JIEHUHrpaAcKoin o6nacTu

PykoBoacTByscb ['pafoCcTpouTeNbHbIM KOZeKcoM Poccuiickoin depepauun,
depepanbHbiM  3akoHOM 0T 06.10.2003 N 131-®3 "O6 o6wmux npuHUmMnax
opraHusaumyM MecTHOro camoynpasneHus B Poccuiickon defepaumnmn™, 061acTHbIM
3aKoHOM 0T 07.07.2014 Ne 45-03 «O nepepacnpefeneHnn nosHOMo4YNiA B 06nacTu
rpajoCcTPOUTENIbHOW [eATEeNbHOCTU MeXAY OpraHamn rocyfapCTBeHHOW BacTu
JleHnHrpagckon obnactv n opraHaMy MeCTHOrO caMOynpaBieHUsA NeHUHIPacAKoM
obnactm», B COOTBETCTBMM C YCTaBOM MYHUUMManbHOro 06pa3oBaHuA
CnaHUeBCKNIn MyHUUMNANbHbIA paioH JIEeHUHIrpaAcKoin 06nacTun, YTBEPXAEHHbIM
pelweHnem coeeTa fenytatoB CraHUeBCKOro MYHUUMNANbLHOrO paioHa oT
30.03.2011 Ne 217-pch W MOMOXEHWEM O MOpPAAKEe opraHusauuMm n nposefeHUA
Ny6nUYHbIX  CNYyLWaHW, YTBEPXAEHHbIM  pelleHMeM  cOBeTa  [enyTaToB
CnaHueBCKOro MyHuumunanbHoro panoHa ot 25.04.2007 Ne 195-pcg, M OCTAH
OB N4AHKO:

1. HasHauuTb nyb6nuMuyHble (0OLWECTBEHHbIE) CAyLlaHUs Mo  MPOEeKTY
BHECEHUSI U3MEHEHWI B rpaBuia 3eM/ernonb3oBaHnsa 1 3acTporiku CTapononbcKoro
CenbCKoro mnoceneHns CnaHUEBCKOro MYHUUMNANbHOIO paioHa JIeHUHrpagCcKow
obnactwm.

2.  [Ond ydeTa npefAsioXeHW NO NPOEKTY M 06ecrnevyeHns yyacTumsa rpaxiaH B
ero 06CyXaeHuu:

1) OnpeaennTb fAaTy W MecTO NpoBeAeHWUs MyOAUYHbIX (06LLECTBEHHbIX)
CNylWaHnii No NPOeKTy BHECEHUS U3MeHeHWi B MpaBu/ia 3eM/IeN0/b30BaHUS 1
3aCTPOIKM CTapononbCKoro CENbCKOro noceneHuns CnaHLeBCKOro

MYHUUMNANbLHOIO paiioHa JIEHUHIpaACcKon o0b6nacTu:



HaceneHHbIN NyHKT

JKaBOPOHOK, AepeBHS
depoposo lNone, fepeBHA
3axynaHbe, gepeBHs
Meperpe6, gepeBHs
dunneso, AepeBHHA
PacTuno, gepeBHs
CT10n60BO, AEepeBHS
COpOKMHO, AepeBHs

KWTKOBO, AepeBHs

HapHuua, gepesHs
["0BOpPOBO, AEpeBHA
3apyuybe, AepeBHS

bop, aepeBHA

CenkKoBo, epeBHsA
NNocesa Mopa, fepeBHs
bopucosa ['opa, gepeBHS
[eTkosa ['opa, fepeBHSA

Konorpueo,epeBHs

[laTa n BpemMs NpoBeaeHus
cnyLwaHui

30 HosI6pst 2017 ropa

9-00
10-00
11-00
12-00
13-00\
14-00
15-00
16-00

>

17-00

1 nekabps 2017 roga

9-00

10-00

11-00

12-00

13-00

14-00

15-00

16-00

17-00



X0Tuno,AepeBHA
lMneweBo, AepeBHS
MeHIoLWwn, gepeBHs
MeXHUK, AepeBHS
Pyccko, fepeBHs

JTyXXKn, fepeBHs

Crapononse, AepeBHs
Kypelun, aepeBHs
Uypackada [Topa, gepeBHA
Cob6oneL, fepeBHS
LLlakuubl, AepeBHS

3aknense, AepeBHA

KapuHo, fepeBHA
3amolube, epeBHA
3acochke, fepeBHs
Jloxkronoso, gepeBHA
3aropbe, fepeBHs
JIMKOBCKOe, filepeBHS

HoBbI, Nocenok

4 nekabpsa 2017
9-00
10-00
11-00
12-00
13-00
14-00

5 pexkabpsa 2017 roga
9-00
10-09
11-00
12-00
13-00
14-00

6 fexkabps 2017 ropa
9-00
10-00
11-00
12-00
13-00
14-00

15-00



[aHunnose, AepeBHA

OBcuLLe, gepeBHs

PyaHuUa, AepeBHS
MapuHo, aepeBHS
Mopzawn, fepeBHs
[y60K, aepeBHA
BenetoBo, gepeBHA
[Mopeube, AepeBHA
Ko3bsa 'opa, gepeBHs
Ycaauuwe, AepeBHS

BypsiXKKW, AepeBHs

Mopneckbe, fepeBHS
Kowlenesnuu, gepeBHs
CTpyuTUHO, AEpEeBHS
[MeHnHO, fepeBHA
LpeTHO, AepeBHSA
KoneHeu, gepeBHs
POXHOBbE, [epeBHA

Nlecnue, nepeBHA

[y60, nepeBHs

16-00
17-00
7 pekabpa 2017 ropga
9-00
10-00
11-00
12-00
13-00
14-00
15-00
16-00
17-00
8 nekabpsa 2017
9-00
10-00
11-00
12-00
13-00
14-00
15-00
16-00

17-00



2) YCTaHOBUTb, YTO C MPOEKTOM M3MEHEHWI B MpaBuia 3emaenonb3oBaHUA U
3acTporikm  CTapomnosbCKOro  CenbCKOro  nocefieHns  CnaHLeBCKOro
MYHULMUNANbHOro parioHa JIeHUHrpagckon 061acTu MOXXHO 03HAKOMUTLCA Ha
ouumanbHOM  caiTe  MyHuMUMNanbHOro  o6pasoBaHus  CraHLUeBCKUiA
MYHUUMNANbHBLIN  pailoH JleHMHrpagckoh o6nactu http://slan-mo.ru B
pasgenie rpafocTpouTe/ibHas LeATeIbHOCTb — My6/NYHbIE CNYLLAHWS.

3) YCTaHOBUTb, YTO MPEASIOXEHMA U 3aMeyaHus MO NMPOeKTy MOXHO nofartb B
MMCbMEHHOM BMAE B KOMWUCCMIO NO MNOAFOTOBKE TMPOEKTa Mpasun
3eMNenonb3oBaHNA M 3aCTPOMKM  Ha  TEPPUTOPUM  MYHULMMANIbHOTO
obpasoBaHusi CraHUEBCKUIA  MYHUUMNANbHbIA  paioH  JIeHUHrpagcKom
obnactu no paboumm fgHam ¢ 9-00 go 17-00, mo agpecy: r. CnaHubl, nep.
MouytoBbIA, 4. 2/8, KOMUTET N0 CTPOUTENbCTBY W  apXUTEKType
agMUHUCTpaunm CnaHUeBCKOro MyHMUMNanbHOro panoHa go 29.11.2017,
TeneoHbl Anda cnpaBok: 8(81374)21988 n 8(81374)23248.

B o6paweHnn JomKHbI ObITb YKasaHbl: GaMunms, “Mms, 0T4eCTBO rpaXkjaHUHa U
ero MecTO >XWUTe/lbCTBa, MO0 HaMMEHOBaHWe KPULMYECKOrO fiMua WU ero Mect
HaX0oXAeHus.

3. YCTaHOBUTb, YTO TEXHUYECKOe N OpraHunsaunoHHoe obecrieyeHne paboThl
KOMUCCUW  BO3MaraeTcad Ha KOMUTET MO CTPOUTENbCTBY W apXUTEKType
agMUHUCTpauum CnaHueBCcKOro MyHMLMNanLHOro paoHa.

4. AgMUHUCTpauum CnaHueBCKOro MyHULMNanbHOro paoHa ony6amkosatb
HacTosiLLee NOCTaHOBNEHMe B raseTe «3Hams Tpyaa» UM pa3MecTUTb NOCTaHOB/EHME
M NPOeKT Ha oguMuManbHOM CcainTe MyHWUUMNAanbHOro obpasoBaHusa CraHLEBCKUM
MYHULUNaNbHbIA paioH JIeHUHTpascKoin obnacTw.

5. HacToswee noctaHOBNeHWe BCTyrnaeT B CWIY C MOMEHTa ero
ohmumnanbHOro ony6/MKoBaHus.

6. KOHTPO/Ib 32 MCNOMIHEHMEM MOCTAHOB/IEHWA OCTaB/AKD 3a COBOM.


http://slan-mo.ru

